

Dodatek č. 16
k pojistné smlouvě č. 2268730214 ze dne 19. 11. 2011
o havarijním pojištění vozidel – PARTNER H59

uzavřené mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,

sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897

(dále jen „**pojistitel**“),

Zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami.

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Nádražní 562, Sokolov, PSČ 356 01

a

Město Sokolov

se sídlem : Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, Česká republika

IČ: 00259586

(dále jen „**pojistník**“)

zastoupený: Bc. Jan Pícka, starosta

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Tento dodatek pojistné smlouvy byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře:

RESPECT, a. s.

se sídlem: Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00, Česká republika

IČ: 251 46 351

zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4845

(dále jen **pojišťovací makléř**)

Korespondenční adresou je :

RESPECT, a.s., Karlovy Vary, Krymská 47, PSČ 360 01

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Údaje uvedené v pojistné smlouvě se nemění.
2. K tomuto pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“)

- č. H – 350/05 – pro havarijní pojištění
 č. O – 900 – 08/01 – pro pojištění osob

Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP“)

- č. O – 921 – 08/01 – pro úrazové pojištění

Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“)

- č. H – 361/05 – pro pojištění zavazadel
 č. H – 362/05 – pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem

Článek II. Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění.

Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je:

- a) do 1 roku stáří jeho nová cena;
- b) od stáří 1 roku a více jeho obvyklá cena.

S účinností od **10. 8. 2017, 14:15 hod.** se sjednává havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER (dále jen příloha č. 1) k tomuto dodatku pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 1.

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí), územní platnost a výše spoluúčasti jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku pomocí prvního písmene v kódu koeficientu K1. Význam je určen následovně:

- J – vozidlo řádně uzamčeno;
- K – vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno autoalarmem nebo imobilizérem nebo zabezpečovacím zařízením schopným vysílat poplachové zprávy nebo mechanickým uzamykatelným zařízením blokujícím řadicí páku nebo převodovku nebo v případě motocyklu, tříkolky, čtyřkolky či sněžného skútru "U" zámkem (Ø tyče min. 13 mm) nebo zámkem kotoučové brzdy (Ø min. 10 mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu i zámku Ø min. 10 mm) nebo kroužkovým zámkem (Ø min. 27 mm) nebo lanovým zámkem (Ø min. 25 mm);
- M – vozidlo řádně uzamčeno, zabezpečeno kombinací nejméně dvou zabezpečení uvedených pod kódem K;
- N – vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany).

Za mechanické uzamykatelné zařízení uvedené pod kódem K se považuje i elektronické blokování volicí páky automatické převodovky.

2. POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL

Pojištění zavazadel upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a DPP H - 361/05 pro pojištění zavazadel. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

S účinností od **10. 8. 2017, 14:15 hod.** se sjednává pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby (dále jen "zavazadla") přepravovaných pojištěným motorovým vozidlem uvedeným v příloze č. 1 dodatku č. 16 k této pojistné smlouvě pod pořadovým číslem 1.

Rozsah pojištění a pojistná částka pojištění zavazadel pro jednotlivé motorové vozidlo jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.

3. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro pojištění osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištění a DPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

S účinností od **10. 8. 2017, 14:15 hod.** se sjednává úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem uvedeným v příloze č. 1 dodatku č. 16 k této pojistné smlouvě pod pořadovým číslem 1.

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné částky (pro 1 sedadlo) uvedené v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.

4. POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

S účinností od **10. 8. 2017, 14:15 hod.** se sjednává pojištění čelního skla pro pojištěné vozidlo uvedené v příloze č. 1 dodatku č. 16 k této pojistné smlouvě pod pořadovým číslem 1.

Pojistná částka nebo limit pojistného plnění pro pojištění čelního skla je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.

Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné činí:

Produkční pojistné (A) za dodatek činí	15.286 Kč
Produkční pojistné (B) za dodatek činí	4.372 Kč
Celková sleva činí 22% (frekvenční sleva ve výši 5% + množstevní sleva ve výši 10% + obchodní sleva ve výši 7%)	
Roční pojistné za dodatek po uplatnění celkové slevy	
ve výši 22% činí (uplatňuje se pouze na produkční pojistné A)	16.295 Kč

Nedoplatek pojistného za zbývajících část právě probíhajícího pojistného období vyrovná pojistník ve formě mimořádné splátky.

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna od nejbližší následné splátky.

Článek IV.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na linku 841 105 105. Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634, 664 42 Modřice

nebo
nebo

nebo osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne **10. 8. 2017, 14:15 hod.**
2. Pojistník prohlašuje, že:
 - a) věci uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;
 - b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
 - c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích;
 - d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;
 - e) byl před uzavřením tohoto dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku.
3. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis, pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis).
4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 4 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh:příloha č. 1 – seznam vozidel.....
.....příloha č. 2 – faktura.....

V Sokolově dne 10. 8. 2017 za pojistitele

.....
Pavel Bořík
underwriter



.....
Ing. Lenka Letsnerová
samostatný odborný referent

V Sokolově dne 10. 8. 2017 za pojistníka

.....
Bc. Jan Pícka
starosta

Dodatek pojistné smlouvy vypracoval: Pavel Bořík

Sokolov
Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: 1 ke kalkulaci č.:

List č.: 1

Pořadové číslo: 1				Č. leas. smlouvy:		Č. smlouvy POV: 6325781754																							
I. HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ								II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA				III. ZAVAZADLA		IV. ÚRAZ		V. NAJEM VOZIDLA		VI. SKLA VOZIDLA		VII. POJIŠTĚNÍ STROJŮ		VIII. DOPRAVA		IX. ASISTENCE					
Poj. nebezpečí:1) HA		Druh vozidla: A1				Pojistná částka: 670 467 Kč		K1 (kód/koeff.): KB01/1						Typ:4) ZAV		Varianta: B		Typ: US		Poč. sed.: 9		Pojistná částka: 20 000 Kč							
RZ/SPZ:		RZS: CZ		Území:2) E		*POV*: A		Sazba (%): 38						K2 (kód/koeff.): UHE/0,6		Pojistná částka: 10 000 Kč		Poj. částka:5) SÚ 150 000 Kč		Spoluúčast: bez spoluúčasti									
Značka a typ: FIAT DUCATO		R.v.: 2017				Spoluúčast:3) 5 % min. 5 000 Kč		K3 (kód/koeff.):						Spoluúčast: 1 000 Kč		TN 300 000 Kč		TP 37 500 Kč		POJIŠTĚNÁ VÝHLEDOVÁ SKLA									
VIN: ZFA25000002C59924		Měsíc: 8				Pojistné (A): 15 286 Kč								Pojistné (B): 400 Kč		Pojistné (B): 972 Kč		Pojistné (B): 3 000 Kč											
																		Pojistné celkem (A): 15 286 Kč		Pojistné celkem (B): 4 372 Kč									

Produkční pojistné (A): 15 286 Kč

Produkční pojistné (B): 4 372 Kč

- 1) HA (havárie) - Základní havárie, Živel, Ocizení, Vandalismus;
 CH (částečná havárie) - Základní havárie, Živel, Vandalismus;
 OC (odcizení) - Živel, Ocizení, Odchylné od VPP H-350/14 se pojištění nevztahuje na odcizení části vozidla;
 HS (sezónní havárie) - Sezónní havárie, Živel, Ocizení, Vandalismus;
- 2) Označení územní platnosti C - ČR, S - ČR + Polsko, Německo, Rakousko, Slovensko, E - Evropa
- 3) Při variantě spoluúčasti "0%", minimálně 2 000 Kč se sjednává pro případ odcizení celého vozidla spoluúčast ve výši 5%, minimálně však 2000 Kč.

- 4) ZAV - pojistná nebezpečí podle ZPP H-361/14 čl. 3 odst. 1 písm. a), b), c);
 ZAZ - pojistná nebezpečí podle ZPP H-361/14 čl. 3 odst. 1 písm. a), b);
- 5) SÚ - smrt následkem úrazu, TN - trvalé následky úrazu, TP - tělesné poškození způsobené úrazem.
- 6) Dojde-li k pojistné události odcizením, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 10%, minimálně však 10 000 Kč.
- 7) Minimální produkční pojistné za pojistnou smlouvu je 1 000 Kč. Produkčním pojistným se rozumí roční pojistné za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou před uplatněním slevy množstevní, obchodní a za frekvenci placení.



Daňový doklad - Faktura

Prodávající / Zhotovitel ALGON PLUS - AUTO, a.s. prov.: Stará Ovčárna 2059, 356 01 Sokolov Ringhofferova 1/115 155 21 Praha 5		Číslo dokladu 1173120060 Smlouva - objednávka Konstantní symbol OB17100032 0308	
IC 28420349 DIČ CZ28420349 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. SWIFT KOMBCZPPXXX Číslo účtu [redacted] IBAN CZ04 0100 0000 4374 5855 0217 Společnost vedená u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 14401		Kupující / Objednatel Město SOKOLOV Rokycanova 1929 356 01 Sokolov	
Konečný příjemce Město SOKOLOV Rokycanova 1929 356 01 Sokolov		IC 00259586 [redacted] DIČ CZ00259586 [redacted]	
IC 00259586 [redacted] DIČ CZ00259586 [redacted]		Dodací a platební podmínky Datum vystavení: 09.08.2017 Datum splatnosti: 14.08.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 09.08.2017 Forma úhrady: Převodním příkazem	
Číslo karoserie: ZFA25000002C59924		Poř. číslo: 700000583	Dodavatelská faktura 7556572

		Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
290.0KZ.6	FIAT DUCATO COMBI 2,3 MTJ 150k	21,00 %	690 000,00Kč	144 900,00Kč	834 900,00Kč
549	9míst				
	Bílá základní				
Nadstandardní výbava:					
025	klimatizace pro přední část	21,00 %	17 500,00Kč	3 675,00Kč	21 175,00Kč
204	klimatizace pro zadní část	21,00 %	30 000,00Kč	6 300,00Kč	36 300,00Kč
965	třímístná lavice 3ti řada	21,00 %	19 000,00Kč	3 990,00Kč	22 990,00Kč
	Mezisoučet		66 500,00Kč		80 465,00Kč
Doplňky prodejce:					
001	Tažné zařízení pevné+ elektroinst +montáž	21,00 %	9 990,00Kč	2 097,90Kč	12 087,90Kč
002	Zadní parkovací senzor 4 čidla zvukový	21,00 %	7 000,00Kč	1 470,00Kč	8 470,00Kč
003	Autorádio s Handsfree sadou	21,00 %	0,00Kč	0,00Kč	0,00Kč
004	Gumové rohože přední část vozu	21,00 %	0,00Kč	0,00Kč	0,00Kč
005	Kompletní povinná výbava vozu	21,00 %	0,00Kč	0,00Kč	0,00Kč
	Mezisoučet		16 990,00Kč		20 557,90Kč
Slevy:					
	AKCE	21,00 %	- 219 385,00Kč	-46 070,85Kč	- 265 455,85Kč
	Vôz celkem		554 105,00Kč	116 362,05Kč	670 467,05Kč
	Zaokrouhlení				-0,05Kč
	Celkem po zaokrouhlení				670 467,00Kč
	Celkem k úhradě				670 467,00Kč

"Náklady dle zákona č. 185/2001 Sb., §38a, odst. 5 činí 1-3 Kč/kg a jsou součástí prodejní ceny."



Daňový doklad - Faktura

Číslo dokladu

1173120060

Smlouva - objednávka

OB17100032

Konstantní symbol

0308

Rozpis DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
21,00 %	554 105,00Kč	116 362,05Kč	670 467,05Kč
Celkem:	554 105,00Kč	116 362,05Kč	670 467,05Kč

se státní
provozov
DIE-G

③
Václavík Bohuslav

podpis

Fakturu převzal: